[image: image1.jpg]

Камчатский край

Администрация городского округа «поселок Палана»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.01.2026  N 23
О формировании фонда капитального ремонта многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: Камчатский край, городской округ поселок Палана, п. Палана, ул. имени 50-летия Камчатского комсомола д. 13А городского округа «поселок Палана»
            В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации на основании Устава городского округа «поселок Палана», в  связи с тем, что собственники  жилых помещений в многоквартирном жилом доме, не выбрали  способ формирования фонда капитального ремонта,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Сформировать фонд капитального ремонта  многоквартирного  жилого дома расположенного по адресу: Камчатский край, городской округ поселок Палана, п. Палана, ул. имени 50-летия Камчатского комсомола д. 13А на счете регионального оператора - Фонда капитального ремонта Камчатского края.

2.  Обнародовать  настоящее    постановление   в установленном порядке и направить в  Фонд капитального ремонта  Камчатского края.
3. Комитету по управлению муниципальным имуществом городского округа «поселок Палана» уведомить собственников жилых помещений многоквартирного дома о принятом решении.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить председателя КУМИ пгт. Палана.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава городского округа «поселок Палана»                                                И.О. Щербаков
PAGE